
Schützenbezirk 17 Frankenberg

269. UHU-Schießen

Start Name, Vorname Verein Bonus Ringe Wertung Rang

1. Wolf, Herbert Schmittlotheim 2 197,7 199,7 13

2. Müller, Helmut Schmittlotheim 3 196,5 199,5 15

3. van der Kraan, Johan Allendorf/Hardtberg 2 197,1 199,1 16

4. Hurnik, Harry-Karl Allendorf/Hardtberg 2 199,8 201,8 9

5. Maurer, Friedhelm Allendorf/Hardtberg 3 191,7 194,7 18

6. Hiemer, Ulrich Allendorf/Eder 2 203,5 205,5 2

7. Mehrhoff, Eckhard Schmittlotheim 2 187,6 189,6 22

8. Green, Anton Schmittlotheim 4 188,2 192,2 20

9. Vöhl, Gerhard Herbelhausen 1 202,4 203,4 4

10. Schmidt, Thomas Bottendorf 0 201,2 201,2 10

11. Kaiser, Franz Ernsthausen 3 199,8 202,8 6

12. Sepl, Ivo Schreufa 3 192,1 195,1 17

13. Huhn, Hermann Schreufa 4 186,4 190,4 21

14. Walter, Armin Bottendorf 2 200,6 202,6 7

15. Schich, Andreas Bottendorf 1 198,7 199,7 13

16. Schubert, Otto Schreufa 5 195,8 200,8 12

17. Schneider, Markus Schreufa 0 202,5 202,5 8

18. Lind, Helmut Ernsthausen 3 202,0 205,0 3

19. Grebe, Helmut Niederorke 3 178,5 181,5 23

20. Althaus, Alfred Ernsthausen 5 189,7 194,7 18

21. Krümmelbein, Heinrich Rennertehausen 3 197,9 200,9 11

22. Hübner, Manfred Birkenbringhausen 4 173,2 177,2 25

23. Schmidt, Hans Birkenbringhausen 5 173,8 178,8 24

24. Cronau, Karl-Heinz Birkenbringhausen 3 200,3 203,3 5

25. Stahl, Rüdiger Rennertehausen 1 204,7 205,7 1

26.   0,0  

27.   0,0  

28.   0,0  

29.   0,0  

30.   0,0  

31.   0,0  

32.   0,0  

33.   0,0  

34.   0,0  

35.   0,0  

36.   0,0  

37.   0,0  

38.   0,0  

39.   0,0  

40.   0,0  

41.   0,0  

42.   0,0  

43.   0,0  

44.   0,0  

45.   0,0  

46.   0,0  

47.   0,0  

48.   0,0  

49.   0,0  

50.   0,0  

AK-1 Kopp, Michael Rennertehausen 0 0,0 210,3 ##

AK-1 Groß, Werner Geismar 2 0,0 208,8 ##

AK-2 Cronau, Ulrich Ernsthausen 1 200,6 201,6 ##

AK-2 Briel, Karl-Heinz Rennertehausen 2 206,0 208,0 ##

Herrenwertung mit Bonus 20-7-2024

Schmittlotheim



Schützenbezirk 17 Frankenberg 20-7-2024

269. UHU-Schießen Schmittlotheim

Spalte1 Rang Verein Name Ringe

1 Rennertehausen Stahl, Rüdiger 22-3-1960 205,7

2 Allendorf/Eder Hiemer, Ulrich 16-7-1957 205,5

3 Ernsthausen Lind, Helmut 11-6-1952 205,0

4 Herbelhausen Vöhl, Gerhard 11-4-1959 203,4

5 Birkenbringhausen Cronau, Karl-Heinz 19-12-1949 203,3

6 Ernsthausen Kaiser, Franz 23-1-1950 202,8

7 Bottendorf Walter, Armin 5-5-1958 202,6

8 Schreufa Schneider, Markus 7-9-1972 202,5

9 Allendorf/Hardtberg Hurnik, Harry-Karl 21-6-1958 201,8

10 Bottendorf Schmidt, Thomas 12-4-1964 201,2

11 Rennertehausen Krümmelbein, Heinrich 28-8-1958 200,9

12 Schreufa Schubert, Otto 10-8-1936 200,8

13 Schmittlotheim Wolf, Herbert 25-7-1956 199,7

13 Bottendorf Schich, Andreas 21-6-1959 199,7

15 Schmittlotheim Müller, Helmut 24-4-1952 199,5

16 Allendorf/Hardtberg van der Kraan, Johan 20-4-1957 199,1

17 Schreufa Sepl, Ivo 1-6-1949 195,1

18 Allendorf/Hardtberg Maurer, Friedhelm 24-9-1952 194,7

18 Ernsthausen Althaus, Alfred 7-9-1941 194,7

20 Schmittlotheim Green, Anton 19-12-1945 192,2

21 Schreufa Huhn, Hermann 18-8-1945 190,4

22 Schmittlotheim Mehrhoff, Eckhard 4-10-1957 189,6

23 Niederorke Grebe, Helmut 6-6-1950 181,5

24 Birkenbringhausen Schmidt, Hans 27-1-1940 178,8

25 Birkenbringhausen Hübner, Manfred 3-6-1947 177,2

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

a  u  ß  e  r      K  o  n  k  u  r  r  e  n  z:

x AK Rennertehausen Kopp, Michael 3-6-1967 210,3

AK Geismar Groß, Werner 6-3-1958 208,8

AK Rennertehausen Briel, Karl-Heinz 14-2-1955 208,0

AK Ernsthausen Cronau, Ulrich 18-5-1959 201,6

Ergebnisliste Herrenwertung mit Bonus


